
Муниципальное казенное учреждение Управление образования 

администрации Калтанского городского округа 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.12.2021                                       № 1255 
 
 
Об утверждении плана работы  
общественного совета  
при управлении образования 
на 2022 год 
 
  

На основании положения об общественном совете при управлении 

образования, утвержденном приказом МКУ УО от 09.04.2020 № 328 «Об 

утверждении положения об общественном совете при МКУ УО», протокола 

заседания общественного совета при управлении образования от 15.12.2021 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план работы общественного совета при управлении 

образования на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить 

настоящий приказ на сайте МКУ УО. 
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

начальника Азанову О. А. 
 

  
Начальник управления        Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО  

от 30.12.2021 № 1255 
 

План работы  
общественного совета при управлении образования  

на 2022 год 
 

№ Наименование мероприятия Дата 

проведения Ответственный 

1.  

Заседание общественного совета 

«О рассмотрении итогового отчета 

о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы 

образования Калтанского 

городского округа за 2021 год» 

22.04.2022 
Кислицына А. М. 

Носова Л. К. 
Ярушкина Н. А. 

2.  
Участие в муниципальном 

августовском педагогическом 

форуме 
25.08.2022 

Кислицына А. М. 
Носова Л. К. 

Ярушкина Н. А. 

3.  
Участие в мероприятиях, 

посвященных Международному 

дню учителя 
05.10.2022 

Кислицына А. М. 
Шастина Л. И. 

4.  

Участие в расширенном заседании 
муниципальной 

межведомственной комиссии 

«Организация летнего отдыха, 

оздоровления и занятости детей 

Калтанского городского округа в 

2022 году» 

11.11.2022 
Кислицына А. М. 
Ярушкина Н. А. 

5.  
Участие в проведении оценочных 

процедур в общеобразовательных 

организациях 

согласно 
графику 

проведения 
Кислицына А. М. 

6.  
Участие в работе оргкомитетов и 

жюри муниципальных 

профессиональных конкурсов 

согласно 

графику 

проведения 

Кислицына А. М. 
Носова Л. К. 

7.  
Участие в заседаниях коллегии 

управления образования 

согласно 

графику 

проведения 
Кислицына А. М. 



3 
 

№ Наименование мероприятия 
Дата 

проведения Ответственный 

8.  

Участие в заседаниях комиссии по 

соблюдению требований к 

служебному поведению 

работников управления 

образования и урегулированию 

конфликта интересов 

при 

необходимости 
Кислицына А. М. 

9.  

Осуществление общественного 

контроля за предоставлением 

муниципальных услуг в сфере 

образования, в том числе в 

электронном виде 

в течение года  
Кислицына А. М. 

Носова Л. К. 
Ярушкина Н. А. 

 


